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1. Overall Description:
On CSI Report of PUCCH SCell when it is being activated, here are the answers to RAN4’s questions:
Q1: Whether UE can report CSI (e.g. L1-RSRP) of the target being-activated PUCCH SCell belonging to secondary PUCCH group by configuring CSI report setting (e.g. CSI-ReportConfig) on any active serving cells belonging to primary PUCCH group
Answer1: No. 
Q2: Whether the above observation is correct, i.e. the identified four cases are not supported by the current RAN1 and RAN2 specification
Answer2: Current RAN2 spec doesn’t support.
Q3: Whether the above identified cases can be supported by RAN1 and RAN2 spec updates within Rel-17 timeframe
Answer3: Yes. RAN2 agreed that UE can trigger to report BFR MAC CE in primary PUCCH group to indicate the right beam which can be finished in Rel17 timeframe.
2. Actions:
To RAN4:
RAN2 respectfully asks RAN4 to take RAN2’s response into account.
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3. Date of Next TSG-RAN WG2 Meetings:
3GPP RAN2#117	21 Feb.2022~3 March 2022	Electronic Meeting

